
 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              

Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 

e-mail: clic828004@istruzione.it – noreply@lombardoradice.gov.it 

 p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT -  segreteria@pec.lombardoradice.gov.it                     

sito web: www.lombardoradice.gov.it 

D.D. n. 69/2016 
Prot. n. 2369/A.13.d             Caltanissetta, 19/04/2016 

 
         All’ Albo on line 

dell’Istituto Comprensivo  
“Lombardo Radice” 
di Caltanissetta 
www.lombardoradice.gov.it 
 
 

Oggetto: nomina commissione valutazione istanze per il reclutamento di docenti esperti per l’attivazione di  
                 sportelli di consulenza per l’autismo. Avviso pubblico prot. n. 1938/A.13.d del 04/04/2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota MIUR prot. n. 19559 del 17/12/205 con la quale è stata assegnata all’Istituto Comprensivo in 
intestazione nella qualità di CTS, la somma di € 9.434,00 per la realizzazione di interventi di 
potenziamento dell’offerta formativa e, in particolare per lo svolgimento di progetti volti a sostenere 
l’integrazione scolastica di alunni e studenti con autismo con  l’attivazione di specifici “Sportelli” di 
consulenza per le scuole facenti capo al CTS di Caltanissetta (Art. 1, Comma 2, Lettera a. D.M. 435 del 
16/06/2015);  

 

VISTO l’accordo di rete sottoscritto in data 17/03/2016 tra le istituzioni scolastiche facenti capo al CTS di 
Caltanissetta;  

 

VISTA  la nota prot. n. 1938/A.13.d del 04/04/2016 con la quale è stato diramato avviso pubblico per il 
reclutamento di docenti esperti per l’attivazione di sportelli di consulenza per l’autismo; 

 

Considerato che occorre procedere alla valutazione delle istanze presentate dai candidati nell’ambito della 
procedura di selezione sopra richiamata;  

 

DECRETA 
 

La commissione per la valutazione delle istanze presentate dai docenti esperti con contratto a tempo 
indeterminato presso le istituzioni scolastiche statali per l’attivazione di sportelli di consulenza per l’autismo è così 
composta: 
 

Dirigente Scolastico Dott.ssa Bernardina Ginevra 
Prof.ssa    Loredana Siracusa 
DSGA   Maria Gabriella Ristuccia 
 
      
                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
              Dott.ssa Bernardina Ginevra 
 

 

 

 

 

 
 

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/

		2016-04-19T13:19:16+0000
	GINEVRA BERNARDINA




